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-- О П Ш Т И Н А     Д Е Л Ч Е В О –
- ГРАДОНАЧАЛНИК -

Ул.“Светозар Марковиќ” бр.1, 2320 Делчево, 
Република Северна Македонија

Тел/фах: 033/411-550, Е-mail: info@delcevo.gov.mk

Web: www.delcevo.gov.mk

ПОЕДНОСТАВЕНА ТEНДЕРСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА

(Набавка на посебни услуги)

,,Угостителски услуги за потребите
на Општина Делчево за 2024 година,,
Делчево, Февруари 2024 година

Инструкции за понудувачите

1. Договорен орган

Договорен орган е Општина Делчево со адреса на ул. ,,Светозар Марковиќ бр. 1, 2320 Делчево, електронска адреса g_stefanija@yahoo.com, контакт лице Стефанија Стојчевска,тел. 033-411-550.
2. Предмет на договорот за јавна набавка

2.1. Предмет на договорот за јавна набавка е : Угостителски  услуги за потребите на Општина Делчево за 2024 година.
3. Вид на постапка за доделување на договор за јавна набавка

1.3.1 Договорот за јавната набавка на услуги ќе се додели со примена на одредбите за спроведување на постапка за Доделување на договор за јавна набавка на посебните услуги согласно Правилникот за видовите на посебни услуги кои се предмет на договорите за јавни набавки на услуги (Сл.весник на РСМ бр.64/19), да се спроведе со примена на чл.121 и чл.122 од Законот за јавните набавки.

1.3.2 Набавката ќе се спроведе со објавување на Оглас на ЕСЈН во делот Посебни услуги.

1.3.3 Оваа постапка се спроведува во хартиена форма без користење на електронски средства преку ЕСЈН.
4.  Посебни начини за доделување на договорот

1.4.1 По конечноста на одлуката за избор, договорниот орган ќе склучи поединечни договори со повеке економски оператори кои ги исполниле условите од тендерската документација и чии понуди комисијата за јавни набавки ги оценила како прифатливи.

Договорите ќе се склучат за времетраење од една година, сметано од денот на потпишување на договорот.
Вредноста на секој од склучените договори ќе биде еднаква, односно проценетата вредност која ја има планирано договорниот орган за оваа набавка ќе биде поделена на бројот на понуди чии понуди се оценети како прифатливи. 

Набавката  ќе се реализира сукцесивно, спрема потребите на Договорниот орган од овој вид на услуги.

Обезбедувањето на услугата заради задоволување на конкретната потреба на договорниот орган може да се изврши од било кој понудувач, во зависност од настанот, пригодата или поводот, како и од бројот и структурата на гостите.
Договорниот орган, навремено, со сите неопходни информации, телефонски или по пат на електронска пошта ќе го извести економскиот оператор, кој според конкретната потреба е соодветен за обезбедување на таа услуга. 
Економскиот оператор е должен на денот и часот на настанот да резервира маса, да ги сервира храната и пијалоците, кои ќе бидат побарани од договорниот орган , како е и должен да ги превземе сите останати активности кои одговараат на природата на предметната услуга.

Напомена: Договорниот орган нема обврска да обезбедува услуги од сите економски оператори со кои ќе склучи договор, бидејќи реализацијата ќе зависи од профилот на услугата која ќе се бара и задоволување на конкретната потреба на договорниот орган. 

Договорниот орган не е должен во целост да ја исполни проценетата вредност за предметот на набавката или износот на кој ќе биде склучен договорот со секој економски оператор.

5. Применливи прописи

1.5.1 Оваа постапка се спроведува согласно со Законот за јавните набавки, објавен во Службен весник на Република Македонија бр.24/19.
1.5.2 При подготовка на својата понуда, понудувачот треба да ги има предвид важечките прописи од областа на даноците и другите јавни давачки.

Сите прописи може да се најдат во соодветните изданија на Службен весник на Република Македонија. Дополнителни податоци во однос на важечките прописи од горенаведените области, понудувачот може да добие од Управата за јавни приходи, Царинската управа и Министерството за финансии (за даноците и другите јавни давачки).

6. Извор на средства

1.6.1Паричните средства се обезбедени од Буџетот на Општина Делчево за 2024 година.

1.6.2 Доколку дојде до вредносно исполнување на Договорите пред утврденото времетраење на важност, истите ќе престанат да важат од тој момент. 
Договорниот орган не е обврзан да ја исцрпи вкупната предвидена вредност.
7. Право на учество
1.7.1  Право да достави понуда има секое заинтересирано домашно и странско правно и физичко лице - понудувач, кое е регистрирано за вршење на дејноста поврзана со предметот на договорот за јавна набавка.

1.7.2 Право да достави понуда има и група на понудувачи без обврска за здружување во соодветна правна форма. Договорниот орган нема да бара од групата на понудувачи да се здружи во посебна правна форма доколку истата биде избрана за носител на набавката. 
1.7.3 Составен дел од групната понуда е договор за поднесување групна понуда со кој членовите во групата економски оператори меѓусебно и кон договорниот орган се обврзуваат за извршување на договорот за јавна набавка. Овој договор потребно е да ги содржи следниве податоци: членот на групата кој ќе биде носител на групата, односно кој ќе ја поднесе понудата и ќе ја застапува групата, членот на групата кој во име на групата економски оператори ќе го потпише договорот за јавна набавка, членот на групата кој во име на групата економските оператори ќе ја обезбеди гаранцијата на понудата во форма на банкарска гаранција или депонирани средства, членот на групата кој ќе ја издаде фактурата и сметка на која ќе се вршат плаќањата и краток опис на обврските на секој од членовите на групата економски оператори за извршување на договорот.
1.7.4 Сите членови на групата на понудувачи се поединечно и солидарно одговорни пред договорниот орган за извршување на своите обврски. Договорниот орган ќе комуницира со претставникот на групата на понудувачи.

1.7.5 Економскиот оператор во рамките на иста постапка за доделување на договор за јавна набавка може да учествува само во една понуда. Сите понуди ќе бидат отфрлени ако економскиот оператор:

-    учествува во повеќе од една самостојна и/или како член во групна понуда или

-учествува како подизведувач во друга самостојна и/или како член во групна понуда.

1.7.6 Економскиот оператор може да учествува како подизведувач во повеќе од една понуда.

1.7.7 Лицата кои учествувале во изработка на тендерската документација не смеат да бидат понудувачи или членови во група на понудувачи во постапката за доделување на договорот.
1.7.8 Тендерската документација се презема од архива на Општина Делчево или електронски  од општинската веб адреса: www.delcevo.gov.mk
8.  Трошоци за поднесување на понуда

1.8.1 Економскиот оператор ги сноси сите трошоци поврзани со подготовката и со доставувањето на понудата, а договорниот орган не е одговорен за тие трошоци без оглед на водењето и на исходот од постапката за доделување на договор за јавна набавка.

9. Критериум за доделување на договорот за јавна набавка

1.9.1 Критериум за доделување на договорот за јавна набавка е економски најповолната понуда -цената
1.9.2  Во оваа постапка нема да се спроведува електронска аукција.
10. Општи мерки за спречување на корупцијата

1.10.1 Договорниот орган, во постапката за јавна набавка и при извршување на договорот, ќе ги преземе сите потребни мерки со цел навремено откривање на корупцијата и отстранување или намалување на штетните последици од истата.

11. Начин на комуникација

1.10.1 Секое барање, информација, известување и други документи во постапката се испраќаат во писмена форма. Секој документ се евидентира во моментот на испраќање, односно во моментот на примање.

1.10.2 Документите се доставуваат: 
· лично во архивата на Договорниот орган.

12. Услови за квалитативен избор

12.1.1 Способност за вршење на професионална дејност

   Право на учество во постапката има секој економски оператор кој е регистриран како физичко или правно лице за вршење на дејноста поврзана со предметот на набавка или припаѓа на соодветно професионално здружение согласно со прописите на земјата каде што е регистриран.  

   За да ја докаже способноста за вршење професионална дејност, економскиот оператор треба да достави:

· Потврда за регистрирана дејност како доказ дека е регистриран како физичко или правно лице за вршење на дејноста поврзана со предметот на набавка или доказ дека припаѓа на соодветно професионално здружение согласно со прописите на земјата каде што е регистриран (ДРД-образец).

12.1.2 Право на учество во постапката има секој економски оператор кој  ги исполнува посебните услови за вршење на дејноста пропишани согласно со закон, а се однесуваат на предметот на набавка. 
12.1.3 За да докаже дека ги исполнува посебните услови за вршење на дејноста, економскиот оператор треба да достави:
    -  ДРД Образец (издаден од Централен Регистар на Република Северна Македонија);   

    - Документ дека ги исполнува условите согласно Законот за безбедност на храна (издаден од Агенцијата за храна и ветеринарство).
13. Критериум за избор на најповолна понуда

Договорниот орган како критериум за избор на најповолна понуда ќе ја користи економски најповолната понуда врз основа на цената.
14. ПОЈАСНУВАЊЕ, ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ТЕНДЕРСКАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
14.1 Појаснување на тендерската документација
1 Економскиот оператор може да побара појаснување на тендерската документација од договорниот орган, во писмена форма пред крајниот рок за поднесување на понудите.
2 Појаснувањето договорниот орган ќе го достави до сите економски оператори кои презеле тендерска документација без да го открие идентитетот на економскиот оператор кој го поставил прашањето.

14.2 Изменување и дополнување на тендерската документација

3.2.1 Договорниот орган може, по свое наоѓање или врз основа на поднесените прашања за објаснување поднесени од страна на економските оператори, да ја измени или да ја дополни тендерската документација, при што во најкус можен рок ги прави достапни измените и дополнувањата на ист начин како што ја направил достапна тендерската документација.  

15. ПОДГОТОВКА И ПОДНЕСУВАЊЕ НА ПОНУДИТЕ

15.1 Содржина на понудата

Понудувачот ја приложува понудата во затворен внатрешен плик кој го содржи називот на понудувачот со целосна и точна адреса.

Внатрешниот плик се приложува во затворен надворешен плик кој:

· е адресиран со точна адреса на договорниот орган: Општина Делчево ул. ,,Светозар Марковиќ,, бр.1,
· го содржи бројот на огласот 22-366/3,

· во горниот лев агол стои ознака „Не отварај“, да не се отвора пред времето и датумот за отворањето на понудите. 

Доколку пликот не е затворен и обележан како што се бара, договорниот орган не презема одговорност за затурање или предвремено отворање на понудата. Понудите кои се отворени предвремено или оштетени и притоа може да се види нејзината содржина поради непридржување кон условите за затворање и обележување на истите, ќе се отфрлат како неуредни.
Понудата се доставува во затворен плик до архивата на договорниот орган лично или по пошта во утврдениот рок за поднесување на понуди 28.02.2024 година до 9:00 часот.
Понудата е потребно да биде потпишана од одговорното лице на понудувачот или од него овластено лице.
Останатата документација се доставува во оригинал или копија заверена и потпишана од понудувачот.
15.2 Понудата треба да е дадена по следниот редослед:
-Прилог 1 –Образец на Понуда (пополнет, потпишан и заверен со печат);
-Прилог 2 – Изјава за сериозност на понудата (пополнета, потпишана и заверена со печат);
-  ДРД Образец (издаден од Централен Регистар на Република Северна Македонија, копија);  и
 - Документ дека ги исполнува условите согласно Законот за безбедност на храна (издаден од Агенцијата за храна и ветеринарство, копија).
15.2 Јазик на понудата

4.2.1 Понудата, како и целата кореспонденција и документи поврзани со  понудата се доставува на македонски јазик. 
15.3 Цена на понудата
 Економскиот оператор во понудата ја внесува цената по ставки која ќе се пресметува при секое фактурирање на цените утврдени во редовниот важечки ценовник, во моментот на реализација на потребата на договорниот орган.

16. Период на важност на понудата
16.1 Периодот на важност на понудата ќе изнесува 60 дена од денот на јавното отворање за чие времетраење понудата во сите нејзини елементи е обврзувачка за понудувачот. Доколку денот на отворањето на понудата е неработен, периодот на важноста на понудата се смета од наредниот работен ден. Понудите кои содржат покус период на важност од оној утврден во оваа точка од тендерската документација ќе бидат отфрлени како неприфатливи.

17. Изјава за сериозност на понудата 
1 Во прилог на понудата, понудувачот доставува и потпишана изјава за сериозност на понудата, при што треба да го користи образецот на изјава даден во прилог на тендерската документација. Доколку лицето што ја потпишува изјавата се разликува од лицето што ја потпишува понудата, во прилог се доставува и овластување за потпишување на изјавата. 
18. ОТВОРАЊЕ И ЕВАЛУАЦИЈА НА ПОНУДИТЕ

1 Отворање на понудите

1.1 На јавното отворање на понудите може да присуствува секое заинтересирано лице. 

1.2 Само овластените претставници на понудувачите можат да учествуваат во постапката на јавно отворање на понудите со давање на свои забелешки во записникот од отворањето на понудите. 

1.3 Овластените претставници на економските оператори на јавното отворање мораат да носат овластување потпишано од одговорното лице на економскиот оператор. Сите овластени претставници на економските оператори, присутни на јавното отворање, треба да потпишат евидентен лист.  

1.4 Јавното отворање ќе се одржи на 28.02.2024 година во 9:00 часот во Општина Делчево. 
1.6 Комисијата за јавни набавки ќе пристапи кон јавно отворање на понудите доколку е пристигната и само една понуда, за што ќе се води записник.

19 Доверливост на процесот на евалуација на понудите

.1 Ниту една информација во врска со разгледувањето, оценката и споредбата на понудите во процесот на евалуација нема да им се откријат на економските оператори или на кои било други лица што не се службено вклучени во тој процес.

20. Појаснување на понудите

1 Во периодот на разгледување и оценување на понудите, договорниот орган може, да побара од кој било економски оператор појаснување на неговата понуда. Барањето од договорниот орган за појаснување и одговорот се во писмена форма. Никаква промена на цените или на содржината на понудата нема да се бара, нуди или да се дозволува, освен за потврдување на корегирањето на аритметички грешки што ги открил договорниот орган при проценката на понудите. 

2 Секое појаснување доставено од страна на економскиот оператор во поглед на неговата понуда што не е дадено како одговор на барање од договорниот орган, нема да се разгледува.

21. Исправка на аритметички грешки

Доколку комисијата утврди дека постојат аритметички грешки, исправка се врши на следниот начин:

· кадешто има неусогласености на износот изразен во зборови и броеви, преовладува износот изразен во зборови.
Комисијата за јавни набавки ќе ги корегира грешките во понудата според опишаната постапка и таа ќе се смета обврзувачка за него.
Ако економскиот оператор не ја прифати корекцијата на аритметичките грешки, понудата ќе биде отфрлена. 

22. Склучување на договорот за јавна набавка

1 Договорните страни ќе склучат Договори во писмена форма во период на важност на најповолната понуда, но не подоцна од 30 дена од денот на конечноста на одлуката за избор.

2 Договорот се склучува согласно со условите утврдени во тендерската документација и понудата.

23. ЗАДОЛЖИТЕЛНИ ЕЛЕМЕНТИ ОД ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА 
23.1 Начин на плаќање

1 Плаќањето ќе биде во рок до 60 календарски дена по извршување на услугата и доставена фактура а согласно Законот за финансиска дисциплина.

24.Начин на извршување на услугата
  Носителот на набавката е должен да ги изршува услугите по предходно доставена писмена/телефонска нарачка од договорниот орган за услугите кои се предмет на договорот за јавна набавка, сукцесивно (по потреба) во рок од 12 месеци од денот на склучувањето договорот за јавна набавка .
Договорниот орган, навремено  со сите неопходни информации, писмено, телефонски или по пат на електронска пошта ќе ја извести страната, кој според конкретната потреба е соодветна за обезбедување на таа услуга. Економскиот оператор е должен да ги превземе сите останати активности кои одговараат на природата на предметната услуга. Економскиот оператор е должен на денот и часот на настанот да резервира маса/и, да ги сервира храната и пијалоците, кои ќе бидат побарани од договорниот орган , како е и должен да ги превземе сите останати активности кои одговараат на природата на предметната услуга.
Напомена: Договорниот орган сукцесивно ќе ги користи услугите. Договорот ќе биде склучен со повеќе економски оператори.
Договорниот орган не е должен во целост да ја исполни проценетата вредност за предметот на набавката!
25. ЗАВРШУВАЊЕ НА ПОСТАПКАТА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА
1 Постапката за доделување на договор за јавна набавка завршува на денот на конечноста на одлуката за избор или за поништување на постапката.

ТЕХНИЧКИ СПЕЦИФИКАЦИИ

,,Угостителски услуги за потребите на Општина Делчево за 2024 година,,
	Реден брoj
	Угостителска услуга

	1. 
	Послужување со газиран освежителен пијалок, со вкус на карамел и ароматично средство кофеин, минимум количина 250 мл

	2. 
	Послужување со газиран освежителен пијалок, со вкус на портокал, минимум 3%, минимум количина 250 мл

	3. 
	Послужување со газиран освежителен пијалок, со  вкус на лимон (мин 2%), минимум 250 мл

	4. 
	Послужување со газиран освежителен пијалок, со вкус на кинин, минимум 250 мл

	5. 
	Послужување со минерална негазирана вода, минимум 330 мл

	6. 
	Послужување со минерална газирана вода, минимум 330 мл

	7. 
	Послужување со жолта ракија минимум 40 % алкохол, минимум 40 мл 

	8. 
	Послужување со алкохолен пијалок, бренди со минимум 40 % алкохол, минимум 40 мл. 

	9. 
	Послужување со алкохолен пијалок, додаток на анасон, минимум 40 % алкохол, минимум 40 мл.  

	10. 
	Послужување со пиво, минимум 500 мл. 

	11. 
	Послужување со пиво, минимум 330 мл. 

	12. 
	Послужување со алкохолен пијалок, виски, минимум 40 мл. 

	13. 
	Приготвување и послужување со Вино црвено/бело 1л.

	14. 
	Приготвување и послужување со Вино црвено/бело 0.75л

	15. 
	Приготвување и послужување со Еспресо

	16. 
	Приготвување и послужување со Макијато

	17. 
	Приготвување и послужување со Капучино

	18. 
	Послужување со Чај

	19. 
	Приготвување и послужување на Македонско кафе

	20. 
	Приготвување и послужување на Зелена салата, минимум 300 гр. 

	21. 
	Приготвување и послужување на Грчка минимум 300 гр.

	22. 
	Приготвување и послужување на Шопска минимум 300 гр.

	23. 
	Приготвување и послужување на Таратор минимум 250гр

	24. 
	Приготвување и послужување со Цезар салата 300гр

	25. 
	Приготвување и послужување на Блага/лута пиперка минимум 100 гр

	26. 
	Приготвување и послужување на Поховани тиквички минимум 250гр

	27. 
	Приготвување и послужување на Мешана салата, минимум 300 гр

	28. 
	Приготвување и послужување на Мешан ордевер (сувомеснат, од минимум:  печеница минимум 40 %, ферментиран колбас минимум 40 %, кулен минимум 20%) во количина од минимум 160гр

	29. 
	Приготвување и послужување на Мешан ордевер (млечен, од минимум  кравји кашкавал минимум 40% кравјо сирење минимум 40%) во количина од 160 гр

	30. 
	Послужување со Кашкавал минимум 100гр

	31. 
	Послужување со Сирење кравјо минимум 100гр

	32. 
	Послужување со Маслинки минимум 100гр

	33. 
	Приготвување и послужување со Сендвич Хамбургер

	34. 
	Приготвување и послужување со Нафора, минимум 200 гр

	35. 
	Приготвување и послужување со Нафора со сирење, минимум 200 гр

	36. 
	Приготвување и послужување со Похован кашкавал, минимум 100гр

	37. 
	Приготвување и послужување со Поховано сирење, минимум 200 гр

	38. 
	Приготвување и Послужување со Поховани зденки 

	39. 
	Приготвување и послужување со Сирење на скара, минимум 200 гр

	40. 
	Приготвување и послужување со Топено сирење минимум 250гр

	41. 
	Приготвување и послужување со Печурки на скара, минимум 200 гр

	42. 
	Приготвување и послужување со Помфрит со сирење минимум 200гр

	43. 
	Приготвување и послужување со  Помфрит минимум 200гр

	44. 
	Приготвување и послужување со Пекарски компир

	45. 
	Приготвување и послужување со Вариво мешано минимум 200гр

	46. 
	Приготвување и послужување со Омлет

	47. 
	Приготвување и Послужување со Пилешки прсти со тартар сос минимум 150 гр 

	48. 
	Приготвување и послужување со Телешка чорба, со минимум 30 % телешко месо, минимум 250 гр

	49. 
	Приготвување и послужување со Пилешка чорба, со минимум 30 % пилешко месо, минимум 250 гр

	50. 
	Приготвување и послужување со Гравче тавче, минимум 250 гр

	51. 
	Приготвување и послужување со Рижото минимум150гр

	52. 
	Приготвување и послужување со Ориз, минимум 150 гр

	53. 
	Приготвување и послужување со Пире, минимум 150 гр

	54. 
	Приготвување и послужување со Гулаш тава минимум 250 гр

	55. 
	Приготвување и Послужување со Свинско ребро 250 гр 

	56. 
	Приготвување и Послужување со Ребро во Фурна 1кг

	57. 
	Приготвување и послужување со Свински увијач, минимум 250гр

	58. 
	Приготвување и послужување со Пилешки увијач 250гр

	59. 
	Приготвување и послужување со Свинска вешалица 150гр

	60. 
	Приготвување и послужување со Пилешка вешалица 150гр

	61. 
	Приготвување и Послужување со Бела вешалица 150 гр 

	62. 
	Приготвување и послужување со Свински ражнич, минимум 150гр

	63. 
	Приготвување и послужување со Пилешки ражнич со сланина минимум 160гр

	64. 
	Приготвување и послужување со Кременадла минимум 200гр

	65. 
	Приготвување и послужување со Домашен колбас минимум 100гр

	66. 
	Приготвување и Послужување со Ќебап  минимум 20 гр

	67. 
	Приготвување и послужување со Плескавица минимум 100гр

	68. 
	Приготвување и Послужување со Плескавица шарска минимум 200 гр

	69. 
	Приготвување и Послужување со Увијач свински минимум 150 гр 

	70. 
	Приготвување и Послужување со Увијач пилешки мимимум 150 гр

	71. 
	Приготвување и послужување со Бечка свинска шницла минимум 150гр

	72. 
	Приготвување и послужување со Бечка пилешка шницла минимум 150гр

	73. 
	Приготвување и послужување на Селско месо минимум 300гр

	74. 
	Приготвување и Послужување со Свинско печење до 1кг

	75. 
	Приготвување и Послужување со Шпагети/Макарони  минимум 350 гр 

	76. 
	Приготвување и Послужување со Пица 400гр 

	77. 
	Приготвување и Послужување со Пастрмајлија 400 гр 

	78. 
	Приготвување и послужување со Палачинки со крем

	79. 
	Приготвување и послужување со сладолед

	80. 
	Приготвување и послужување со Овошна салата

	81. 
	Послужување со Лешници  100 гр

	82. 
	Послужување со Бадеми  100 гр


Прилог 1- Образец на понуда

Врз основа на огласот  објавен од страна на Општина Делчево, за доделување на договор за јавна набавка за: Угостителски услуги за потребите на Општина Делчево за 2024 година со спроведување постапка за јавна набавка преку категорија Огласи-Посебни услуги ја поднесуваме следнава:
П О Н У Д А

Дел I – Информации за понудувачот

I.1. Име на понудувачот: _______________________________________________

I.2. Контакт информации

· Адреса: ______________________________________________________

· Телефон: _____________________________________________________

· Факс: ________________________________________________________

· Е-пошта: ____________________________________________________

· Лице за контакт: _______________________________________________

I.3. Одговорно лице: _________________________________________________

I.4. Даночен број: ___________________________________________________

1.5.Жиро сметка:____________________________________________________

1.6. ЕМБС:_________________________________________________________

Дел II – Техничка  понуда

II.1.Согласни сме да ги обезбедиме услугите согласно техничката спецификација, на начинот за обезбедување на истите, утврден во тендерската документација.
	I.ЛИСТА НА ЦЕНИ 

	Реден брoj
	Угостителска услуга
	Количина
	Единична мерка 
	Единечна цена без ДДВ од редовниот ценовник на економскиот оператор
	Единечна цена со ДДВ од редовниот ценовник на економскиот оператор

	1. 
	Послужување со газиран освежителен пијалок, со вкус на карамел и ароматично средство кофеин, минимум количина 250 мл
	1
	Парче 
	 
	 

	2. 
	Послужување со газиран освежителен пијалок, со вкус на портокал, минимум 3%, минимум количина 250 мл
	1
	Парче
	 
	 

	3. 
	Послужување со газиран освежителен пијалок, со  вкус на лимон (мин 2%), минимум 250 мл
	1
	Парче
	 
	 

	4. 
	Послужување со газиран освежителен пијалок, со вкус на кинин, минимум 250 мл
	1
	Парче
	 
	 

	5. 
	Послужување со минерална негазирана вода, минимум 330 мл
	1
	Парче
	 
	 

	6. 
	Послужување со минерална газирана вода, минимум 330 мл
	1
	Парче
	
	

	7. 
	Послужување со жолта ракија минимум 40 % алкохол, минимум 40 мл 
	1
	Парче
	 
	 

	8. 
	Послужување со алкохолен пијалок, бренди со минимум 40 % алкохол, минимум 40 мл. 
	1
	Парче
	 
	 

	9. 
	Послужување со алкохолен пијалок, додаток на анасон, минимум 40 % алкохол, минимум 40 мл.  
	1
	Парче
	 
	 

	10. 
	Послужување со пиво, минимум 500 мл. 
	1
	Парче
	 
	 

	11. 
	Послужување со пиво, минимум 330 мл. 
	1
	Парче
	 
	 

	12. 
	Послужување со алкохолен пијалок, виски, минимум 40 мл. 
	1
	Парче
	 
	 

	13. 
	Приготвување и послужување со Вино црвено/бело 1л.
	1
	Парче
	 
	 

	14. 
	Приготвување и послужување со Вино црвено/бело 0.75л
	1
	Парче
	 
	 

	15. 
	Приготвување и послужување со Еспресо
	1
	Парче
	 
	 

	16. 
	Приготвување и послужување со Макијато
	1
	Парче
	 
	 

	17. 
	Приготвување и послужување со Капучино
	1
	Парче
	 
	 

	18. 
	Послужување со Чај
	1
	Парче
	 
	 

	19. 
	Приготвување и послужување на Македонско кафе
	1
	Парче
	 
	 

	20. 
	Приготвување и послужување на Зелена салата, минимум 300 гр. 
	1
	Парче
	 
	 

	21. 
	Приготвување и послужување на Грчка минимум 300 гр.
	1
	Парче
	 
	 

	22. 
	Приготвување и послужување на Шопска минимум 300 гр.
	1
	Парче
	 
	 

	23. 
	Приготвување и послужување на Таратор минимум 250гр
	1
	Парче
	 
	 

	24. 
	Приготвување и послужување со Цезар салата 300гр
	1
	Парче
	 
	 

	25. 
	Приготвување и послужување на Блага/лута пиперка минимум 100 гр
	1
	Парче
	 
	 

	26. 
	Приготвување и послужување на Поховани тиквички минимум 250гр
	1
	Парче
	 
	 

	27. 
	Приготвување и послужување на Мешана салата, минимум 300 гр
	1
	Парче
	 
	 

	28. 
	Приготвување и послужување на Мешан ордевер (сувомеснат, од минимум:  печеница минимум 40 %, ферментиран колбас минимум 40 %, кулен минимум 20%) во количина од минимум 160гр
	1
	Парче
	 
	 

	29. 
	Приготвување и послужување на Мешан ордевер (млечен, од минимум  кравји кашкавал минимум 40% кравјо сирење минимум 40%) во количина од 160 гр
	1
	Парче
	 
	 

	30. 
	Послужување со Кашкавал минимум 100гр
	1
	Парче
	 
	 

	31. 
	Послужување со Сирење кравјо минимум 100гр
	1
	Парче
	 
	 

	32. 
	Послужување со Маслинки минимум 100гр
	1
	Парче
	 
	 

	33. 
	Приготвување и послужување со Сендвич Хамбургер
	1
	Парче
	 
	 

	34. 
	Приготвување и послужување со Нафора, минимум 200 гр
	1
	Парче
	 
	 

	35. 
	Приготвување и послужување со Нафора со сирење, минимум 200 гр
	1
	Парче
	 
	 

	36. 
	Приготвување и послужување со Похован кашкавал, минимум 100гр
	1
	Парче
	 
	 

	37. 
	Приготвување и послужување со Поховано сирење, минимум 200 гр
	1
	Парче
	 
	 

	38. 
	Приготвување и Послужување со Поховани зденки 
	1
	Парче
	 
	 

	39. 
	Приготвување и послужување со Сирење на скара, минимум 200 гр
	1
	Парче
	 
	 

	40. 
	Приготвување и послужување со Топено сирење минимум 250гр
	1
	Парче
	 
	 

	41. 
	Приготвување и послужување со Печурки на скара, минимум 200 гр
	1
	Парче
	 
	 

	42. 
	Приготвување и послужување со Помфрит со сирење минимум 200гр
	1
	Парче
	 
	 

	43. 
	Приготвување и послужување со  Помфрит минимум 200гр
	1
	Парче
	 
	 

	44. 
	Приготвување и послужување со Пекарски компир
	1
	Парле
	 
	 

	45. 
	Приготвување и послужување со Вариво мешано минимум 200гр
	1
	Парче
	 
	 

	46. 
	Приготвување и послужување со Омлет
	1
	Парче
	 
	 

	47. 
	Приготвување и Послужување со Пилешки прсти со тартар сос минимум 150 гр 
	1
	Парче
	 
	 

	48. 
	Приготвување и послужување со Телешка чорба, со минимум 30 % телешко месо, минимум 250 гр
	1
	Парче
	 
	 

	49. 
	Приготвување и послужување со Пилешка чорба, со минимум 30 % пилешко месо, минимум 250 гр
	1
	Парче
	 
	 

	50. 
	Приготвување и послужување со Гравче тавче, минимум 250 гр
	1
	Парче
	 
	 

	51. 
	Приготвување и послужување со Рижото минимум150гр
	1
	Парче
	 
	 

	52. 
	Приготвување и послужување со Ориз, минимум 150 гр
	1
	Парче
	 
	 

	53. 
	Приготвување и послужување со Пире, минимум 150 гр
	1
	Парче
	 
	 

	54. 
	Приготвување и послужување со Гулаш тава минимум 250 гр
	1
	Парче
	 
	 

	55. 
	Приготвување и Послужување со Свинско ребро 250 гр 
	1
	Парче
	 
	 

	56. 
	Приготвување и Послужување со Ребро во Фурна 1кг
	1
	Парче
	 
	 

	57. 
	Приготвување и послужување со Свински увијач, минимум 250гр
	1
	Парче
	 
	 

	58. 
	Приготвување и послужување со Пилешки увијач 250гр
	1
	Парче
	 
	 

	59. 
	Приготвување и послужување со Свинска вешалица 150гр
	1
	Парче
	 
	 

	60. 
	Приготвување и послужување со Пилешка вешалица 150гр
	1
	Парче
	 
	 

	61. 
	Приготвување и Послужување со Бела вешалица 150 гр 
	1
	Парче
	 
	 

	62. 
	Приготвување и послужување со Свински ражнич, минимум 150гр
	1
	Парче
	 
	 

	63. 
	Приготвување и послужување со Пилешки ражнич со сланина минимум 160гр
	1
	Парче
	 
	 

	64. 
	Приготвување и послужување со Кременадла минимум 200гр
	1
	Парче
	 
	 

	65. 
	Приготвување и послужување со Домашен колбас минимум 100гр
	1
	Парче 
	 
	 

	66. 
	Приготвување и Послужување со Ќебап  минимум 20 гр
	1
	Парче
	 
	 

	67. 
	Приготвување и послужување со Плескавица минимум 100гр
	1
	Парче
	 
	 

	68. 
	Приготвување и Послужување со Плескавица шарска минимум 200 гр
	1
	Парче
	 
	 

	69. 
	Приготвување и Послужување со Увијач свински минимум 150 гр 
	1
	Парче
	 
	 

	70. 
	Приготвување и Послужување со Увијач пилешки мимимум 150 гр
	1
	Парче
	 
	 

	71. 
	Приготвување и послужување со Бечка свинска шницла минимум 150гр
	1
	Парче
	 
	 

	72. 
	Приготвување и послужување со Бечка пилешка шницла минимум 150гр
	1
	Парче
	 
	 

	73. 
	Приготвување и послужување на Селско месо минимум 300гр
	1
	Парче
	 
	 

	74. 
	Приготвување и Послужување со Свинско печење до 1кг
	1
	Парче
	 
	 

	75. 
	Приготвување и Послужување со Шпагети/Макарони  минимум 350 гр 
	1
	Парче
	 
	 

	76. 
	Приготвување и Послужување со Пица 400гр 
	1
	Парче
	 
	 

	77. 
	Приготвување и Послужување со Пастрмајлија 400 гр 
	1
	Парче
	 
	 

	78. 
	Приготвување и послужување со Палачинки со крем
	1
	Парче
	 
	 

	79. 
	Приготвување и послужување со сладолед
	1
	Парче
	 
	 

	80. 
	Приготвување и послужување со Овошна салата
	1
	Парче
	 
	 

	81. 
	Послужување со Лешници    100 гр
	1
	порција
	 
	 

	82. 
	Послужување со Бадеми    100 гр
	1
	порција
	 
	 

	вкупна цена без ДДВ (збир од единечна цена без ДДВ од редовниот ценовник на економскиот оператор)
	

	вкупна цена со  ДДВ (збир од единечна цена со ДДВ од редовниот ценовник на економскиот оператор)
	


II.3. Нашата понуда важи за периодот утврден во тендерската документација. 
II.4. Се согласуваме со начинот и рокот на плаќање утврден во тендерската документација.

II.5. Го прифаќаме начинот на извршување на услугите  утврден во тендерската документација.

II.6. Го прифаќаме рокот за реализација на  услугата.

II.7. Со поднесување на оваа понуда, во целост ги прифаќаме условите предвидени во тендерската документација.
	Место и датум

____________________
	   Одговорно/овластено  лице

                                          _______________________

 (потпис и печат)


Прилог 2 – Изјава за сериозност на понудата

Понудувачот __________________________________________ [назив на економскиот оператор], како учесник во  постапката за набавка на ______________________   која се спроведува по оглас за јавна набавка број ___________ објавен од страна на ______________________,  врз основа на член 101 став 4 од Законот за јавните набавки, со оваа изјава потврдува дека: 

· нема да ги преземе дејствијата наведени во член 101 став 6 од Законот за јавните набавки,

· понудата има правно обврзувачка сила во сите нејзини делови до истекот на периодот на нејзината важност

· е свесен за последиците од прекршување на оваа изјава, што ќе доведе до издавање на негативна референца од страна на договорниот орган согласно со член 101 став 7 од Законот за јавните набавки. 

Во име и за сметка на понудувaчот ______________________________

Изјавил,

Одговорно лице/Овластено лице*_______________________________








(потпис)

Место и датум


 ______________________________
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